jober.ge

https://www.jober.ge

https://jober.ge/ru/Объявления/-GEO1486847

2024-03-07

Описание вакансии

Компания «TRANSPEC» из

Польши набирает

водителей категории С+Е

GEO1486847

37310 Nowa Sarzyna, Sarzyna 609F, Польша

Пол : Мужчина

Образование : Незаконченное среднее

Опыт : 1 год - 3 лет

Сектор : Транспорт и логистика

Рабочая область : Логистика / Доставка / Покупка

Мобильность : Международная

Вид договора : Контракт

Рабочая время : Полный рабочий день

Водительские права : CE

Зарплата : 2 520€ 7 317.02лари

Местоположение вакансии

Сведения о вакансии

 Leaflet | © OpenStreetMap contributors

https://jober.ge/ru
https://jober.ge/
https://jober.ge/ru/%D0%9E%D0%B1%D1%8A%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F/-GEO1486847
https://leafletjs.com/
https://www.openstreetmap.org/copyright

Компания «TRANSPEC» с 25-летним опытом работы на рынках ЕС набирает водителей на следующие

маршруты:

1.) Польша-Германия/Нидерланды/Дания/Италия/Швеция/Греция-Польша

2.) Польша – Польша

Выезды в каденциях: 4/1, 8/2, 12/3.

Требования:

- комплект документов, карта водителя

- базовый курс ADR приветствуется

- документально подтвержденный опыта управления транспортными средствами категории С+Е не менее 2

лет.

- опыт работы в ЕС

- уход за вверенным оборудованием

- езда без повреждений

- работа на стандартном тентованном прицепе

- общение с офисом на польском, английском, украинском и русском языках

Мы предлагаем:

- дополнительная медицинская страховка

- собственная spedycje

- автомобиль, постоянно закрепленный за водителем (Volvo, DAF)

- своевременное вознаграждение за труд

- выезды и возвраты на базу

- помощь в получении документов для работы в ЕС

Вознаграждение:

Работа по Европе - 85 евро/день - 2520 евро в месяц

Работа только в Польше - 65 евро/день - 1920 евро в месяц

Место базирования автомобилей: 37310 Nowa Sarzyna, Sarzyna 609F, Польша

Более подробную информацию мы предоставим по телефону в Whatsapp или Viber по номеру +48783294140

Или по электронной почте: marcin.transpec@gmail.com

С уважением,

Marcin Goc

Контакт